- Bellaria** seu genicularis latine plātam q̄ greci līn-
cbis vel līnchithis vocat s̄. **D.** de qua iſra in li-
Beledarum pro beledar scriptit **Stephanus** et
anacardus.
Belesem ara.balsamum.
Belili ara.belirici emblici et bellerici ap̄d arabes
inter m̄ robalanos non cōputant. et iō faciunt ca-
eoz separata a mirobalanis.
Bellis **Pli.** i pratis nascitur flore albo aliquaten⁹
rubente r̄c.
Belulidus apud **Jo.** **Ge.** in. vij. in cōfessione dicta
alibulidus voluit dicere physalides et ē alkekēgi
vt infra in si.
Ben ara. ē granum q̄. **D.** vocat balāus repisco a
quo exprimit oleum de ben q̄ ē muscelinū vo-
cum de quo supra in bal.
Beden. **Jo.** **Ge.** in. vij. in quadam decoctione ad
palīsim exponit q̄ ē radix keiri.
Benesigi ara. viola. **Ste.** bñsegum scriptit.
Benerguaridem in. iij. canonis. **A.** ē dictu filiegnā
ride et iunt scarabei q̄ nascitur in balneis vt dixit
mibi arabs.
Bñdicta plāta ē de qua **Butanic⁹** ca. facit q̄ nasci-
tur in locis agrestibus siluosis et humectis.
Bñdach in. vij. **Jo.** **Ge.** in cōfessione triscere ma-
ioris est semen granatorum silvestrium et sūt ge-
nera kikil.
Bengi ara.iusq̄am **Ste.** bñgum scriptit.
Bñcheset et alioñ samecheset corrupte agnum castū
vocant arabes.
Beniegri ara.panictū. vt in li. d doctrina arabica.
Berberi dicūt ara. amberberis arbor eius vocatur
zerarasch et g. otiachātūm.
Berigil ara.petrofelinum vt in li. de doctrina ara.
aliter aut apud. **A.**
Berbena vel verbenā seu veruenia peristereon. i.
colōbaria.g. et gerobatanum sacra herba que san-
guinem. i. sanctimē antiquis dicebatur eo q̄ pa-
gani in sacrificijs et oībus expiracionib⁹ ea vtebāt
Pli. banc legati ferre ad hostes solebant. hanc
ionis ara. verrif domus purgat lustraturqz. **Ge-**
nera eius duo sunt foliosa q̄ seminā putat mas-
rarioib⁹ folijs. ramuli vtriusqz p̄t̄s tenues cu-
bitales folia minora q̄ quercus gratioraqz diui-
suris maioribus flos glaucus radix longa tenuis.
nascitur vbiqz in planis aquosis vtrraqz eiusdem
effectus ē r̄c. **D.** duo facit ea. vnum incipit ge-
robotanum. aliud pistereon de quibus inde. non
sunt idem gerobotanū q̄ ē berbena et peristerō.
nam in vero. **D.** diuersa ca.scribūtur et in forma
et in virtutib⁹ vt in suis locis oīdetur sūt diuersa.
Berengelis exponit apud. **A.** siō q̄ ē abrotanum.
ipse nāqz aliud facit ca. de abrotano diuersuqz ab
eo et in natura et in operationibus. veritas ē q̄ be-
regesit ē artemisia. nā in. vi. de simplici medicina
S. exponit q̄. g. dī artemissia porro si cōparas
ca. eius cū ca. de artemissia ap̄d. **D.** videbis q̄
idem dīt ap̄d **Malibas** in. iij. pratica berēastum
scribitur et alibi berenias eton.
Barili ara. ē piscis stupefaciēs dictus torpedo vt
apud. **A.** ca. de stupore.
Berilori **Jo.** **Ge.** in. vij. in decoctione ad palīsim
ē oscula et vtrūqz ignoro herba tñ ē et forte est pa-
lis. nam nomen ad id vergit. nam arabes. b. p.
p. lfa qua carent sepius ponunt.
Berillus lapis de genere cristalli obscurior eo.
Berchidies in. iij. **A.** ca. de cōgelatione lactis ī ma-
millis. **Dau.** in codem medicamine p̄diciados
scriptit. et sic voluit dicere. **A.** b. pro. p. ponens et
est pitaria vt infra in. p.
Beronice pro vernice. aliquando in antiquis libris
inuenitur.
Berseosce apud **Aui.** scribitur in arabico capillus
veneris.
Berselanū scriptit **Ste.** in synonymis et alibi bersa-
sanum. p. berseoscem.
Bertal ara. paſcer vt in li. de doc. ara.
Bertanich apud **Aui.** in secundo ē betonica apud
Hyascori.
Berciticon gre. vel vt ipſi verciticon piscis dictus
turdus.
Beslesse. p. bislesse q̄ ē macis scriptit **Ste.**
Besed ara. corallus. miratus sum. **A.** verba in. iij.
ca. de solutiuis podragre circa si. vbi ponit medi-
cina āni. s. que reperunt āno toto assidue medi-
camen inq̄t albesed fm monem qui extimaut
q̄ sit alkeiri rubei floris r̄c. ibi et supra v̄ ignoras-
fe q̄ besed sit corallus vt ipsum noiauit in. iij. ca.
ppo. simile etiam medicām scriptit **Alex.** in ſili-
caſu. et vocat. **D.** collarion et ponit corallum. **A.**
vero exponit q̄ besed ē illa alkeiri.
Bessagum scriptit **Stepha.** pro bisbegi q̄ est pol-
lipodium.
Befulidus ara. p̄faliidos greco inuenitur alicubi et
est alkekēgi.
Beta vel bete bleta ſida. **Pli.** alia candida alia ni-
gra alia ſilvestris q̄ limolion vocat alii coloydon
multum minoribus tenuioribusqz ac densiorib⁹
folijs. xi. ſepe caſium r̄c. Item alibi. g. duo ge-
nera faciūt nigrā et cādīdam quā p̄ferūt p̄cili-
mi ſeminis appellatoqz ſilon.
Betonica alioñ vetonica. g. dī cestron q̄ nomen
arabes corrup̄tes dicūt caſram. **D.** cestron q̄
appellatur p̄ſceotriphon. q̄ in frigidis locis na-
scitur. banc romani vetoniam vocant. herba est
aſtam bñs tenuem longam vnius cubiti et q̄drā.
folia longa et tenua ſila drio. obrotunda et diuina
odorata et maiora ad radicem folia inſinata. ſemē
eius ut ſpicabit ſile timbere folia eius collecta
ſiccātur q̄ vſui necessaria ſunt tenues hz radices
ſicut eleboz r̄c. **Ste.** in synonymo.
Betoni quid ē ſp̄es bestanaberali et ſp̄es hemasi
nescio quid dicat si voluit dicere hemaze q̄ vo-
catur acetosam nō bñ dixit infra in vetonica bu-
tanicus ſub noīe hoc betonica ea. p̄pum facit.
Bezard ē ara. omnis medicina liberatua a veneno